
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 139» 

г. Краснодар, ул. Ставропольская, 47/1 т. 239-66-04 

 

 

 

ПРИКАЗ  

            

         

              от 01 .09.2021                                                                          № 77/а                                                                                    

 

 

Об утверждении Положений по предупреждению коррупции 

    

 

       В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

 

     п р и к а з ы в а ю: 

  

 Утвердить следующий перечень Положений и Порядок: 

 1. Положение о конфликте интересов в ДОУ; 

 2. Порядок защиты работников ДОУ, сообщивших о коррупционных     

     правонарушениях; 

 3. Положение о нормах профессиональной этики служебного поведения    

     работников ДОУ; 

 4. Положение о практике деловых подарков и делового гостеприимства; 

 5. Положение о порядке информирования руководителя о фактах   

    обращения в целях склонения к  совершению коррупционных  

    правонарушений в ДОУ. 

 

 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар                                                                               

«Детский сад № 139»                                                             О.И. Волошина 

                     

 

                                                                                     

                                                                                     


		2023-01-11T10:45:25+0300
	Волошина Ольга Ивановна




